МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ

Хабаровского края

Карла Маркса ул., л. 56. г. Хабаровск. 680000
1'сл. (4212) 30-66-55. факс (4212) 74-78-82

l:"-mail industry i/admklivrii; Imps7/minprom.khahkrai ni

На № от

О кандидатуре в рабочую группу

Председателю Законодательной
Думы Хабаровского края

И.В.Зикуновой

Уважаемая Ирина Валерьевна!

Во исполнение пункта 3 Протокола рабочей встречи от 30.01.2020 по

вопросу оказания содействия промышленным предприятиям края в поставках

продукции различного назначения для строительства объектов на территории

края, в том числе входящих в перечень краевых адресных инвестиционных

проектов, прошу направить предложение по кандидатуре от Законодательной

Думы Хабаровского края для включения в состав рабочей группы.

Информацию о кандидатуре прошу направить в министерство

промышленности края в срок до 20.02.2020.
Приложение: протокол на 1 л. в 1 экз.

Министр

Кибирев Алексей Сергеевич.

37 87 44

?/</?V
С.А. Денисенко

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ .

вход.* ^^-^
Ги 2(У&2г.

МИНИСТЕРСТВО

ПРОМЫШЛЕННОСТИ VTRFPWnATn
Хабаровского края у 1оЬГЖДАЫ

Министр промышленности края

ПРОТОКОЛ ^2& ^#^^ С.А.Денисенко

_ 2020 г.

30.01.2020 №01

г. Хабаровск

рабочей встречи по вопросу оказания содействияпромышленнымпредприятиям

края в поставках продукции различного назначения для строительстваобъектов
ооразования,здравоохранения,культуры,жилищногостроительстваи других на

территориикрая

Присутствовали:Афанасьев СВ., Бендерская О.Н., Кибирев А.С., Кирюхин Д.В.,

ЛопатинB.C., Останин Р.А., Труфанова Я.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О создании механизма поставок продукции промышленных предприятий

края при строительстве объектов на территории края, в том числе входящих в

перечень краевых адресных инвестиционных проектов (далее - КАИП).

Докладчик: Афанасьев СВ. - заместитель министра промышленности

края.

СЛУШАЛИ: Афанасьева СВ. о создании механизма поставок продукции

промышленных предприятий края при строительстве объектов на территории

края.

ВЫСТУПИЛИ: Афанасьев СВ., Бендерская ОН., Кирюхин Д.В., Лопатин B.C.,
Останин Р.А., Труфанова Я.Е.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию выступающих.

2. Создать рабочую группу по оказанию содействия предприятиям

курируемых министерством промышленности края отраслей, в продвижении

промышленной продукции на территории Хабаровского края.

Срок - 25 февраля 2020 г.

3. Управлению промышленной политики (Кирюхин Д.В.) направить в

адрес министерства строительства края, министерства экономического развития

края, комитета государственного заказа края, КГЗУ "Служба заказчика

министерства строительства Хабаровского края", Законодательной Думы

Хабаровского края письма о представлении предложений по кандидатурам в

рабочую группу.

Срок - 14 февраля 2020 г.

Секретарь /^У/ АС- КибиРев